[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020 г.                                               с.Таштып                                                        № 146
	Об утверждении  состава  рабочей группы по созданию ООПТ на территории Таштыпского района

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:
1. Сформировать рабочую группу по созданию особо охраняемой природной территории (ООПТ) на территории Таштыпского района.
2. Утвердить состав рабочей группы по созданию ООПТ на территории Таштыпского района согласно приложению.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по экономике И.Н.Тохтобину.
Глава Таштыпского района                                                                                А.А.Дьяченко
Приложение к постановлению

Администрации                                                                                             Таштыпского  района
17.03.2020 г. № 146
СОСТАВ
рабочей группы по созданию ООПТ на территории Таштыпского района
	Тохтобина Ирина Николаевна
	-
	Председатель комиссии — Заместитель Главы Таштыпского района по экономике.

	Цветов Виктор Сергеевич
	-
	Секретарь —  Ведущий специалист МКУ «Управление экономики, сельского хозяйства и экологии»

	Лебедев Владимир Юрьевич

	Председатель Госкомитета по охране животного мира и окружающей среды Хакасии  ( по согласованию)

	Кинев Евгений Викторович

	Начальник отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района

	Лалетина Оксана Владимировна

	Руководитель МКУ «Управление экономики, сельского хозяйства и экологии»

	Петрунов Анатолий Алексеевич

	Председатель совета Депутатов (по согласованию)

	Сазанакова Тамара Владимировна

	Глава Большесейского сельсовета ( по согласованию)

	Сысуев Иван Михайлович

	Руководитель Таштыпского лесничества (по согласованию)

Начальник общего отдела

Е.Т. Мамышева